*1020000726*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府客家事務局　函

地址：32546桃園縣龍潭鄉中正路三林段500

號

承辦人：林以琳

電話：03-4096682#1001

電子信箱：459105@tychakka.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月7日

發文字號：桃客綜字第1020000641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桐花舞蹈大賽比賽辦法(0000641A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「2013桃園客家桐花祭－桐花舞蹈大賽」比賽辦法1

份，惠請協助宣導並鼓勵所屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據「2013桃園客家桐花祭─桐花舞蹈大賽」比賽辦法辦

理。

二、為使「2013桃園客家桐花祭」更具多樣性，且讓本縣「桃

園縣健康瘦瘦拳」及桐花歌舞廣為周知，延續2012年的比

賽盛況，擴大舉辦「2013桃園客家桐花舞蹈大賽」，讓全

體民眾發揮創意，唱跳出屬於更具特色之桐花舞蹈。

三、報名時間：即日起至102年3月8日止。

四、報名方式：

(一)郵寄報名：

１、至桃園縣政府客家事務局官網www.tychakka.gov.tw

下載報名表後郵寄。

２、以快遞或掛號寄達至325桃園縣龍潭鄉中正路三林段5

00號桐花舞蹈大賽工作小組收。

(二)傳真報名:請傳真至03-4898355。

4

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本大賽報名成功後，將寄送桐花舞蹈光碟1份供參，另可

先至桃園縣政府客家事務局官網（www.tychakka.gov.tw）

影音多媒體區線上觀看或下載桐花舞蹈影片。

正本：臺北市立教育大學、國立臺北商業技術學院、國立臺北大學、實踐大學、大同大

學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學

、國立臺北教育大學、私立臺北醫學大學、臺北市立體育學院、東吳大學、中國

文化大學、台北海洋技術學院、銘傳大學、臺北城市科技大學、國立臺北藝術大

學、國立陽明大學、國立臺灣戲曲學院、德明財經科技大學、中華技術學院、國

立政治大學、世新大學、中國科技大學、國立清華大學、國立交通大學、國立新

竹教育大學人事室、中華大學、玄奘大學、元培科技大學、國立聯合大學、本府

各局處(桃園縣政府客家事務局除外)、本縣各級學校（含大專院校、高中職、公

私立國中小）、本縣各客家社團

副本：本局綜合企劃科 2013-02-17
09:44:32